The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mulier b
cum uariis

Memento Thamar quod ab Amon fratre suo corrupta sit; ubi unius est tabernaculi
conuersacio, carnis non facile tollitur delectacio.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] que P V¹ V² L¹ L²; sit] fuit P V¹ V² L¹ L²; tabernaculi] tabernali P V¹ V²; Augustinus
om. P V¹ V² L¹ L²